

Indstilling 1:

Jeg ønsker at indstille Brandts Klædefabrik til IVK's Virksomhedspartnerpris for deres enestående samarbejde med mig som IVK-studerende i år. Gennem mit praktikophold hos Brandts Klædefabrik har jeg oplevet en virksomhed, der i helt særlig grad engagerer sig i at skabe et professionelt, støttende og inspirerende samarbejds miljø for studerende.

Fra første dag blev jeg mødt med en varm og imødekommende atmosfære, der straks fik mig til at føle mig som en værdsat del af teamet. Brandts Klædefabrik skiller sig ud ved at se de studerendes potentiale og give dem mulighed for at bidrage aktivt til vigtige projekter. Jeg blev hurtigt inddraget i meningsfulde opgaver som udvikling af kernefortællinger, design og vedligeholdelse af sociale mediekampagner og arbejdet med webdesign. Disse opgaver var ikke blot relevante og spændende, men de gav mig også mulighed for at omsætte min teoretiske viden til praktiske løsninger.

Hvad der gør Brandts Klædefabrik særligt bemærkelsesværdig, er den måde, de formår at balancere ansvar og støtte. Jeg fik hurtigt ansvaret for selvstændige opgaver, hvor jeg havde friheden til at udforske kreative idéer og løsningsmodeller, samtidig med at jeg modtog løbende vejledning og konstruktiv feedback. Denne tilgang skabte en ideel læringsituation, hvor jeg både udviklede mine faglige kompetencer og styrkede min tro på egne evner.

Brandts Klædefabrik har også vist en imponerende evne til at skabe et inkluderende arbejdsmiljø, hvor samarbejde og respekt er i centrum. De ser tydeligt værdi i at investere i studerende og skabe rum for deres udvikling – både fagligt og personligt. Dette oplevede jeg blandt andet ved den måde, teamet inkluderede mig i beslutningsprocesser og gav plads til mine idéer, uanset om de handlede om kampagneindhold eller tekniske forbedringer i webdesign.

Gennem praktikforløbet oplevede jeg også, hvordan Brandts Klædefabrik arbejder strategisk og målrettet med branding og kommunikation. De deler villigt ud af deres viden og erfaringer og formår at formidle deres processer på en måde, der gør det nemt for studerende at tilegne sig ny indsigt. For mig blev det en værdifuld øjenåbner i forhold til, hvordan man kan kombinere teori og praksis i en professionel hverdag.

Det er sjældent at finde en virksomhed, der med så stor dedikation formår at balancere høj faglighed med ægte interesse for deres studerende. Brandts Klædefabrik skaber et miljø, hvor man ikke bare lærer, men også føler sig værdsat og opmuntret til at tænke nyt.

Jeg er dybt taknemmelig for mit praktikforløb hos Brandts Klædefabrik. De har uden tvivl sat en høj standard for, hvordan et samarbejde mellem en virksomhed og IVK-studerende kan og bør være. Jeg vil derfor stærkt anbefale Brandts Klædefabrik som modtager af virksomhedspartnerprisen. Deres enestående engagement, professionalisme og støtte til studerende gør dem til en særdeles værdig kandidat.

Indstilling 2:

Brandts Klædefabrik er et levende kulturcentrum – en spændende og sjov arbejdsplads, hvor studerende også har indflydelse på at udvikle virksomheden og Odenses kulturliv. Som nærmeste leder gør Rikke From Larsen sig umage med at udvikle studerende til kommunikationsprofessionelle. Med oprigtig interesse for de studerende i projektorienterede forløb sørger Rikke for god stemning, højt humør og spændende opgaver. Allerede fra dag ét fik jeg hos Brandts Klædefabrik indflydelse på, hvilke arbejdsområder jeg kom til at arbejde med – med en tilhørende god introduktion til arbejdsgangene i virksomheden. På kontoret er der altid god stemning – og studerende, ledere og viceværter kommer hinanden ved.

I Brandts Klædefabrik kan man altid spørge på hjælp, og Rikke følger op på, om man bliver udfordret fagligt – uden at man bliver overvældet. Når man møder ind mandag morgenen er man motiveret og glad, fordi man både kommer til at udvikle sig professionelt og personligt hver dag.

Brandts Klædefabrik fortjener IVK's virksomhedspartnerpris, fordi virksomheden tager ansvar for at give IVK-studerende en god og tryk introduktion til det kommunikationsprofessionelle arbejdsmarked.